ПРОТОКОЛ № 4

заседания комиссии по противодействию коррупции в МБОУДО ДТДМ

                                                                                                     от 23.12.2022 г.

время: 15.00

Присутствовали: 6 человек
председатель комиссии – Загрийчук Т.А., зам. директора по АХР;

заместитель председателя – Байдицкая Л.И., зам. директора по УМР;

секретарь комиссии - Гриценко Н.В., инспектор по кадрам;

члены комиссии – Едовина О.Ю., ст. методист; Гаранина С.А., ст. методист;

Павлищева Н.В., педагог дополнительного образования.

Повестка заседания:

1.   О ходе исполнения  плана мероприятий по  противодействию коррупции за 4 квартал

2022 г.

2.   О принятии мер для исключения возможности факторов коррупции в учреждении.

Заседание комиссии проводит председатель комиссии  Загрийчук Т.А.

Слушали:

По первому вопросу:

Загрийчук Т.А.,  председателя комиссии по противодействию коррупции, которая

проинформировала о том, что за 4 квартал, и за год в целом, случаев коррупционных

факторов не выявлено. Ознакомила членов комиссии с проектом Плана противодействия

коррупции на 2023 год.

По второму вопросу:

Байдицкую Л.И., заместителя председателя комиссии по противодействию коррупции,

которая сообщила, что с работниками проводится разъяснительная работа о недопущении

взяток, исключении возможности фактов коррупции в учреждении.

Решили:

1. Коррупции за 4 квартал 2022 г. в учреждении не выявлено.

2. Принять информацию Байдицкой Л.И. к сведению.

Председатель                                                                                                Т.А. Загрийчук

Секретарь                                                                                                      Н.В. Гриценко

		2023-05-11T10:53:35+0400
	Скрипинская Любовь Викторовна
	Я подтверждаю этот документ